
Norsk Spaniel Klub 

Hovedstyret 

 

  

PROTOKOLL FRA TEAMSMØTE 7.DESEMBER 2023 

(Merknad: Møtet er flyttet fra 30.november) 

Tilstede: Kari Knudsen, Lise Tromsdal, Solveig Holth, Arild Stenbråten og Niclas Strøm. 

Forfall: Svein Clausen og Jan Erik Hansen 

Tilstede under SAK 67/2023: Jørn Govasli og Ståle Valan 

 

SAK 63/2023  GODKJENNING AV SAKSLISTE 

   Sakslisten er videreført fra møtet 30.november. 

   SAKER TIL EVENTUELT: 

   NY POENGBEREGNER 

   NY REDAKTØR VÅRE SPANIELS 

    

SAK 64/2023  OPPNEVNING AV REPRESENTANT TIL JAKTKOMITEEN NKK 

Hovedstyret ønsker at representasjonen til NKKs Jaktkomite knyttes til enten 

til ledervervet eller nestledervervet i vår egen jaktkomite. 

Vedtak: HS-leder kontakter JK-leder for å avklare om han har kapasitet til å 

være klubbens representant i NKKs jaktkomite. Alternativet er nestleder. 

Alle jaktkomiteens medlemmer inviteres til samhandlingsmøte 6.januar på 

Gardermoen. Det er ikke åpent for Teams-tilkobling. 

 

SAK 65/2023  FORSLAG TIL MANDAT VÅR EGEN JAKTKOMITE 

Tillegg: 

At representasjonen i NKKs jaktkomite knyttes til leder eller nestledervervet 

innarbeides i dokumentet. Det skal også med at alle jaktkomiteens 

medlemmer skal undertegne taushetserklæring. 

Jaktkomiteens mandat er sak på samhandlingsmøtet 6.januar. 

 

SAK 66/2023  HENVENDELSE FRA JAN ERIK HANSEN 

   Jan Erik Hansen ønsker å trekke seg som varamedlem. 



Vedtak: Hovedstyret tar til etterretning at Jan Erik Hansen trekker seg som 

varamedlem. 

 

SAK 67/2023  UTSTILLINGER I NORDLAND 

   Tilstede under saksbehandlingen: Jørn Govasli og Ståle Valan. 

Det er kommet reaksjoner fra avdeling Nordland om fordeling av 

utstillinger/spaniel-cert i regionen. Fristen for å tilbakemelding er ikke 

overholdt. 

Vedtak: Hovedstyret ønsker at avdelingene arrangerer spanielutstillinger. Det 

må prioriteres. I tillegg til de 7 utstillingene i regionen tildeles det cert til 

Hundefestivalen som er avdelingens arrangement. 

    

SAK 68/2023  EVENTUELT 

NY POENGBEREGNER 

Solveig Holth har lenge bedt om å slutte som poengberegner. Nå må det skje.  

Vedtak: Avdelingene utfordres til å lete i egne rekker for ny poengberegner. Det 

legges ut oppfordring på Ledersiden/Facebook. 

 

NY REDAKTØR VÅRE SPANIELS 

Anne Buvik ber om avløsning. 

Vedtak: Det opprettes en redaksjonskomite bestående av redaktør og 2 

medlemmer. Hovedstyret oppfordrer alle avdelinger til å lete etter ny 

redaktør/redaksjonsmedlemmer i sine rekker. Oppfordring legges ut på 

Facebook. 

 

Setskog 8.desember 2023 

Kari Knudsen 

referent 

 

     


